
UCHWAŁA NR XL/188/17  
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  

 
z dnia 31 maja 2017 r.  

 
 

w sprawie przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości położonych  
w Mieroszowie.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z danie 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia  
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1491 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§1.Przejąć nieodpłatnie do zasobu nieruchomości Gminy Mieroszów na cele  
infrastrukturalne Gminy Mieroszów, z przeznaczeniem pod wewnętrzną drogę dojazdową, 
nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami ewidencyjnymi 
działek: 395/7 o powierzchni 0,1149 ha i 395/14 o powierzchni 0,0983 ha, położone  
w Mieroszowie, stanowiące własność Skarbu Państwa, w stosunku do której prawo 
własności wykonuje Agencja Nieruchomości Rolnych, zapisaną w księdze wieczystej  
KW SW1W00029038/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział 
Ksiąg Wieczystych.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XL/188/17 Rady Miejskiej Mieroszowa  

z dnia 31 maja 2017 r.  
 
 

 Uchwała dotyczy przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 

położonej w Mieroszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami 

ewidencyjnymi działek 395/7 o powierzchni 0,1149 ha i 395/14 o powierzchni 0,0983 ha, 

położone w Mieroszowie z przeznaczeniem pod wewnętrzną drogę dojazdową. Droga  

ta aktualnie stanowi dojazd do istniejącej zabudowy. 

 W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Mieroszów nieruchomość zlokalizowana jest w strefie funkcjonalno-przestrzennej  

o symbolu zabudowy mieszkaniowej. Wywołanie niniejszej uchwały zostało spowodowane 

wnioskiem mieszkańców ul. Sportowej o nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Mieroszów 

wymienionej w uchwale nieruchomości.  


